
UCHWAŁA NR XXXIX/451/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 27 listopada 2017r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej  

Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Pamięci Kolejarzy Chojnickich w Chojnicach  

w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 3 im. Pamięci Kolejarzy Chojnickich  

w Chojnicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875), oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 

i poz. 949), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Pod-

stawowej Nr 3 im. Pamięci Kolejarzy Chojnickich w Chojnicach w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową Nr 3 im. Pamięci Kolejarzy Chojnickich w Chojnicach. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Pamięci Kolejarzy Chojnickich w Choj-

nicach obejmuje ulice:  

ALBINA MAKOWSKIEGO; ALEJA BRZOZOWA DO NR 24 (numery parzyste) i DO 

NR 24 (numery nieparzyste); ANGOWICKA; BOISKO KOLEJOWE; BRONIEW-

SKIEGO; CZARNA DROGA; DRZYMAŁY OD NR 1 DO NR 15; DUCHA ŚWIĘTE-

GO; DWORCOWA; DWORZEC; DZIAŁKOWA; GRUNOWO; ISAAKA GOTTFRYDA 

GOEDTKE; JANA PAWŁA ŁUKOWICZA; JULIANA RYDZKOWSKIEGO; KA-

SPRZAKA; KASZUBSKA; KS. ANTONIEGO WOLSZLEGERA; LICHNOWSKA; ŁA-

NOWA; ŁĄKOWA; ŁUŻYCKA; MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO; MESTWI-

NA; NAD DWORCEM; OKRZEI; PROCHOWA; SĘDZICKIEGO; SIKORSKIEGO; 

SKŁADOWA; SŁOWIAŃSKA; SOBIERAJCZYKA; SPÓŁDZIELCZA; STANISŁAWA 

KARPUSA; STANISŁAWA ROLBIECKIEGO; SWAROŻYCA; SZABLEWSKIEJ; 

ŚWIĘTOPEŁKA; TARGOWA; TEODORA JANICKIEGO; WANDY TYBORSKIEJ; 

WARSZAWSKA; WOJCIECHA BUCHOLCA; WYCECHA; WZGÓRZE EWANGIE-

LICKIE; ZABORSKA; ZAKŁADOWA. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 3 im. 

Pamięci Kolejarzy Chojnickich w Chojnicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 391AFB10-E4CD-4B38-82BA-0490DFCF12A3. Podpisany Strona 1




